

MUNCH STÅL HOLDING ApS

**Tjørnevej 13
3450 Allerød**

CVR-nr. 18 33 82 38

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. december 2020

Otto Munch
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(27. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MUNCH STÅL HOLDING ApS
Tjørnevej 13
3450 Allerød

CVR-nr.

18 33 82 38

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetagelse af administration af ejerforholdet til dattervirksomheden.

Selskabets bestyrelse

Otto Munch, formand
Anne Lise Munch
Martin Faber-Rod Munch

Selskabets direktion

Otto Munch

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetagelse af administration af ejerforholdet til

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 3.464.839, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.386.876	1.223
Finansielle indtægter	1	<u>99.941</u>	<u>74</u>
Resultat før skat		3.486.817	1.297
Skat af årets resultat		<u>-21.978</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u>3.464.839</u>	<u>1.281</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.386.876	1.223
Overført resultat		<u>-422.037</u>	<u>-242</u>
		<u>3.464.839</u>	<u>1.281</u>

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>13.093.901</u>	<u>10.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.093.901</u>	<u>10.007</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.388.102	5.288
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.548.118</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.936.220</u>	<u>5.288</u>
Aktiver i alt		<u>20.030.121</u>	<u>15.295</u>

BALANCE 30. september 2020

PASSIVER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.793.901	9.707
Overført resultat		4.921.923	5.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt		<u>18.415.824</u>	<u>15.251</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		1.570.096	0
		<u>1.570.096</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12
Selskabsskat		16.816	17
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>14.885</u>	<u>15</u>
		<u>44.201</u>	<u>44</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.614.297</u>	<u>44</u>
Passiver i alt		<u>20.030.121</u>	<u>15.295</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	99.941	74
	<u>99.941</u>	<u>74</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	9.707.025	5.043.960	300.000	15.250.985
Udbetalt udbytte		-300.000	300.000	-300.000	-300.000
Overført af årets resultat		<u>3.386.876</u>	<u>-422.037</u>	<u>500.000</u>	<u>3.464.839</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>200.000</u>	<u>12.793.901</u>	<u>4.921.923</u>	<u>500.000</u>	<u>18.415.824</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det tilknyttede selskab Munch Stål A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
